
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 03:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hern-klvesnice-kruger-matz-warrior-gk-90-p-29113.html

  
Herní klávesnice Kruger & Matz
Warrior GK-90

Včetně DPH 982 Kč

Bez DPH 812 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01324059

Výrobce Inne

Popis produktu

 Mechanická herní klávesnice Kruger & Matz
Kruger & Matz Warrior GK-90 je ideální nabídka pro každého, kdo hledá dobrou herní klávesnici do 200 PLN. U mechanické
klávesnice má každé tlačítko samostatný spínač, což má velký vliv na její odolnost. Klíčová životnost Warrior GK-90 je
minimálně 5 milionů kliknutí. Přesvědčte se sami, kolik herních maratonů tento model splní!

 

Anti-ghosting klávesnice Kruger & Matz
Klávesnice Warrior GK-90 je vybavena technologií anti-ghosting, která zvyšuje počet detekovaných kláves a zajišťuje tak větší
komfort při hře a lepší kontrolu jejího průběhu. Tento model má navíc nejen 8 režimů podsvícení a nastavení jasu. Warrior
GK-90 také umožňuje nastavit a zapamatovat si 5 kombinací podsvícení kláves. Rozhodněte se, které budete během hry
potřebovat a zvýrazněte jen ty vyvolené.

 Specifikace: 

 Typ klíče: mechanické
Aktivační síla: 60 g +/- 15 g
Zdvih klíče (plný): 1,8 mm +/- 0,5 mm
Klíčový život:> = 5 milionů
Technologie Anti-ghosting: n-key rollover
Materiál: ABS
Klíče: 87
Zvedací nohy: skládací
Protiskluzové gumové nožičky
LED indikátory: 3
Napájení: přes USB (5V, 350mA)

 Podsvícení 

 Barvy: duhová
Účinky: 8
Jas: nastavitelný
Intenzita: nastavitelná

 Sdělení 

 Komunikace s počítačem: drátová
Rozhraní: USB
Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / Windows 7 / Windows 8 / Windows 10 / Mac

 Fyzikální parametry 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hern-klvesnice-kruger-matz-warrior-gk-90-p-29113.html


 

 Délka kabelu: 1,5m
Hmotnost s kabelem: 586 g
Rozměry: 350 x 122 x 50 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

